

Till Klubbarna inom Västergötlands BF.

Styrelsen för Västergötlands Bridgeförbund har äran att inbjuda till deltagande i Svenska Mästerskapet för fyrmannalag 1962, kvalificerande omgången!

Tävlingen gäller jämval Distriktsmästerskapet för fyrmannalag år 1961.

Kvalificerande omgången anordnas på samma sätt som förra året eller system "4-minuspoängsbelastning", utslagning efter två förlustmatcher, fyra oavgjorda etc., intill dess fyra ev. tre lag kvarstå, vilka i ny serietävling, tidigare resultat räknas icke, avgöra ordningsföljden till semifinalen och segraren blir distriktsmästare. Antalet anmälda lag - 8 minst 1 plats - kommer att avgöra om två eller flera lag gå till semifinalen.

Anmälan om deltagande med namnuppgifter (lagkaptenens adress och tel.-nr. synnerligen viktiga) skall vara vårt Förbundssekreteriat, Box 55 Tidaholm, tillhanda senast den 2. oktober 1961.

Lottning verkställes den 3. oktober 1961 och kommer att ske såsom förra året - brottningsystemet -, varvid viss geografisk hänsyn tillämpas till och med tredje rondan. Ett lag får ej stå över mer än en gång; ha alla stått över fortsätter ursprungslottningen. Med hänsyn till lottningssystemet kunna inga efteranmälningar godtagas!

Tidsschema: I. och II. ronderna skola vara färdigspelade senast den 18. oktober 1961 samt III. rondan senast den 31. samma oktober. Därefter skall IV. och efterföljande ronderna avvikas med 14 dagars mellanrum. Distriktsfinalen spelas den 20. och 21. januari 1962 å plats som blir lämplig med hänsyn till de kvarstående lagens bostadsort.

Startavgiften utgör 24:- kr. per lag och skall vara inbetald senast den 5. oktober 1961 till Förbundskassören eller insatt å Västergötlands BF:s postgironr. 12 56 81, Tidaholm.

Bordsavgift får icke upptagas. Antal givar skall vara 32 i varje match.

Resekostnadsfördelning: Kostnad för holt lage bilfärd från och till annan ort med längre avstånd än 1,5 mil - 3 mil fram och åter - beräknas utgöra 2:50 kr. per mil och fördelas lika så att "hemmalag" deltagar med 1:25 kr. per mil. Vid längre avstånd rekommenderas möte på halva vägen och vid avstånd av minst 8 mil skall möte ske på sistnämnda sätt. - Vid Distriktsfinalen särskild resefördelning.

I övrigt gälla Riksförbundets tävlingsbestämmelser, som redan utgått till klubbarna direkt från sistnämnda Förbund.

Med Eridsghälsning!
För Västergötlands BF:

Herb. Westerberg.

/Ragnar Bohman.